Westfilischer Schiitzenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026
Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1.

10.

11.

12.

Hammer SportClub 2008

BSC Sherwood Herne

BSC Bottrop

CfB Soest

BSG Mettingen

BS Schwerte

BSG Bochum Langendreer

TuS Victoria Rietberg

TuS Barop

SV Benediktushof Reken

BSC Recklinghausen

TuS Barop
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WF

WF

WF

WF

WF

WF
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WF
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WF

WF

WF
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2C
15C
13C

9B
13B
11B

9C
8C
10C

13D
14D
12D

9D
8D
11D

17B
19B
18B

17A
16A
18A

19C
20C
21C

11A
15A
9A

24C
4C
3C

15B
14B
2D

10A
12A
8A

Middendorff, Paulina
Witte, Leonas
Miiller, Felix

GrofBmann, Tim
Winkelmeyer, Lukas
Pfaff, Imo

Koller, Sebastian
Heid, Anna Lena
Kwiatkowski, Florian

Keysselitz, Luca
Maruhn, Fabian
Franke, Andre

Biischer, Fabio
Borgelt, Dennis
Wesselmann, Sven

Schulz, Dominik
Zimmermann, Simon
van den Berg, Ronja

Maneski , Janina
Grabosch, Philipp
Missun, Patrick

Kronsbein, Celine
Schemmann, Karina
Schemmann, Rolf

Hollenhorst, Caterina
Tammeus, Alexander
Drescher, Lea Marie

Kemper, Lea
Robert, Jannis
Lammering, Louis

Freise, Sabrina
Feige, Tobias
Kuhmann, Leander

Gaal, Vladimir
Kamermann, Kathrin
Bylitza, Sarina

571
561
563

562
563
556

549
532
534

560
535
514

490
547
555

547
520
515

528
508
543

531
477
529

490
521
493

450
537
501

506
520
451

527
476
463

1695

1681

1615

1609

1592

1582

1579

1537

1504

1488

1477

1466
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Westfilischer Schiitzenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft 2026

Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026

13. Bocholter Bogenschiitzen Club WF 18D Weil, Sarah
5B Emde, Evelyn
16D  Joormann, Frank

14. TuS Barop WF 3A  Wbobel, Henrik
14A  Pflaum, Manuela
13A  Mazur, Sabrina

15. BSF Gevelsberg WF 18C Zeppelin, Marie-Luise
5D  Wiegreve, Zoe
16C  Ginzel, Anna Carina

16. BSC Ibbenbiihren WF 2B  Liike, Matea
22A  Schulte, Annika
1B Braun, Lilian

Mannschaftsergebnis : Recurve Master ménnlich

1. SVB Reken WF 20B Robert, Jorg
19B  Harder, Dorothe
18B  Diesveld-Koller, Sabine

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. Hammer SC 08 WF 9A  Herzig, Fynn
11A  Wall, Emilia
8A  Borgmann, Tim

2. BBC Bocholt WF 10B Wischeropp, Laura Marie
8B Lauterbach, Youri
9B Schmeink, Mika Marlin

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. TuS Barop WF 6A  Menzel, Leon
4A  Barkmeyer, Linus
5A  Marohn, Finn

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. BSC Schmallenberg WF 3B  Wulf, Henner
2B Wulf, Felix
1A Bremke, Till

2. Hammer SC 08 WF 3C Schréder, Carlotta
2C  Falsch, Clara
1B Filsch, Charlotte
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431
505
528

497
424
507

509
414
485

345
458
359

508
534
474

499
482
500

371
561
533

394
272
482

505
474
535

425
500
302

1464

1428

1408

1162

1516

1481

1465

1148

1514

1227
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Westfilischer Schiitzenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026
Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1.
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BBC Bocholt

Hammer SC 08

BSG Mettingen

SV Fortuna Schapdetten

TuS Barop

WF

WF

WF

WF

WF
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16D
19D
18D

16A
17A
19A

20A
22A
23A

18B
17B
19B

17C
16C
15B

Kleinwege, Leonie
Schaffeldt, Maira
Lauterbach, Lenya

Bresser, Tim
Biichting, Aaron
Wall, Max

Konnemann, Ida-Marie
Ottenhues, Jonah
Wesselmann, Simon

Bertels, Paulina
Aldenborg, Philip
Brinkmann, Lenius

Kroger, Merle
Kleine-Horst, Sophie
Keceli, Kerim

456
501
507

505
500
452

498
416
532

501
416
491

424
375
459

1464

1457

1446

1408

1258
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Westfilischer Schiitzenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026
Bogen Halle
Dortmund, 23.-25. Januar 2026

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1.

10.

11.
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Sherwood BSC Herne

VIL Ahaus

DJK Coesfeld

Bogensport Gausling Heek

Rovers Bogenschiitzen Hiltrup

CfB Soest

TuS Barop

BSC Bergkamen

BSV Warendorf

Hammer SportClub 2008

SV Benediktudhof Reken

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

16C
17C
18C

17A
16A
18A

12D
15D
5B

12A
16D
18D

15B
14B
13B

19B
22B
20B

13A
14A
15A

23A
7B
6B

17B
16B
18B

6D
19A
20A

3C
1C
2C

Kélling, Markus

Rack-Stefaniak, Christoph

van der Mee, Justin

Boing, Alexander
Birkenfeld, Philipp
Giebken, Maik

Budde, Martin
Rensmann, Dirk
Terwey, Andreas

Hildebrandt, Elke
Gausling, Alexander
Springer, Nico

Volker, Christian
Sandberg, Eric
Gocke, Christina

Keysselitz, Luca
Achinger, Kornelia ***
Rothoft, Simon

Guvenc, Simal
Muckermann, Jan
Spenner Christian

Brucki, Laura
Tuschinski, Ina
Akin, Ali Riza

Sahmel, Thomas
Geiskdmper, Robin
Wabersky, Dirk

Slotta, Peter
Jakob, Christopher
Kiisterameling, Yannick

Sellhorst, Alexandra
Albers, Ursula
Brand, Heinz-Bernd

557
570
580

582
574
551

568
582
555

559
576
569

555
556
567

555
547
558

511
571
576

545
548
563

552
545
554

550
548
545

524
500
543

1707

1707

1705

1704

1678

1660

1658

1656

1651

1643

1567

97/81

92/83
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Westfilischer Schiitzenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft 2026

Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BSF Gevelsberg WF 1B
2B
3B

2. Bogensport Gausling Heek WF 6B
4B
5B

3. BS Miinster WF A
3A
5A
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Baumeister, Andreas
Lohken, Volkmar
Reimann, Detlef

Tenberge, Richard
Gausling, Richard
Tenberge, Nicole

Auf der Landwehr, Rieke
Bragulla, Anna
Strauf3, Markus

477
490
434

448
415
406

392
388
479

1401

1269

1259
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