



Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Hammer SportClub 2008	WF	2C 15C 13C	Middendorff, Paulina Witte, Leonas Müller, Felix	571 561 563	1695	S
2. BSC Sherwood Herne	WF	9B 13B 11B	Großmann, Tim Winkelmeyer, Lukas Pfaff, Imo	562 563 556	1681	
3. BSC Bottrop	WF	9C 8C 10C	Koller, Sebastian Heid, Anna Lena Kwiatkowski, Florian	549 532 534	1615	
4. CfB Soest	WF	13D 14D 12D	Keysselitz, Luca Maruhn, Fabian Franke, Andre	560 535 514	1609	
5. BSG Mettingen	WF	9D 8D 11D	Büscher, Fabio Borgelt, Dennis Wesselmann, Sven	490 547 555	1592	
6. BS Schwerte	WF	17B 19B 18B	Schulz, Dominik Zimmermann, Simon van den Berg, Ronja	547 520 515	1582	
7. BSG Bochum Langendreer	WF	17A 16A 18A	Maneski , Janina Grabosch, Philipp Missun, Patrick	528 508 543	1579	
8. TuS Victoria Rietberg	WF	19C 20C 21C	Kronsbein, Celine Schemmann, Karina Schemmann, Rolf	531 477 529	1537	
9. TuS Barop	WF	11A 15A 9A	Hollenhorst, Caterina Tammeus, Alexander Drescher, Lea Marie	490 521 493	1504	
10. SV Benediktushof Reken	WF	24C 4C 3C	Kemper, Lea Robert, Jannis Lammering, Louis	450 537 501	1488	
11. BSC Recklinghausen	WF	15B 14B 2D	Freise, Sabrina Feige, Tobias Kuhmann, Leander	506 520 451	1477	
12. TuS Barop	WF	10A 12A 8A	Gaal, Vladimir Kamermann, Kathrin Bylitz, Sarina	527 476 463	1466	

Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026

Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026



13. Bocholter Bogenschützen Club	WF	18D 5B 16D	Weiß, Sarah Emde, Evelyn Joormann, Frank	431 505 528	1464
14. TuS Barop	WF	3A 14A 13A	Wöbel, Henrik Pflaum, Manuela Mazur, Sabrina	497 424 507	1428
15. BSF Gevelsberg	WF	18C 5D 16C	Zeppelin, Marie-Luise Wiegreve, Zoe Ginzel, Anna Carina	509 414 485	1408
16. BSC Ibbenbüren	WF	2B 22A 1B	Lüke, Matea Schulte, Annika Braun, Lilian	345 458 359	1162

Mannschaftsergebnis : Recurve Master männlich

1. SVB Reken	WF	20B 19B 18B	Robert, Jörg Harder, Dorothe Diesveld-Koller, Sabine	508 534 474	1516
---------------------	-----------	-------------------	--	-------------------	-------------

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. Hammer SC 08	WF	9A 11A 8A	Herzig, Fynn Wall, Emilia Borgmann, Tim	499 482 500	1481
2. BBC Bocholt	WF	10B 8B 9B	Wischeropp, Laura Marie Lauterbach, Youri Schmeink, Mika Marlin	371 561 533	1465

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. TuS Barop	WF	6A 4A 5A	Menzel, Leon Barkmeyer, Linus Marohn, Finn	394 272 482	1148
---------------------	-----------	----------------	--	-------------------	-------------

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler C

1. BSC Schmallenberg	WF	3B 2B 1A	Wulf, Henner Wulf, Felix Bremke, Till	505 474 535	1514
2. Hammer SC 08	WF	3C 2C 1B	Schröder, Carlotta Fälsch, Clara Fälsch, Charlotte	425 500 302	1227

Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026

Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026



Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. BBC Bocholt	WF	16D	Kleinwege, Leonie	456	1464
		19D	Schaffeldt, Maira	501	
		18D	Lauterbach, Lenya	507	
2. Hammer SC 08	WF	16A	Bresser, Tim	505	1457
		17A	Büchting, Aaron	500	
		19A	Wall, Max	452	
3. BSG Mettingen	WF	20A	Konnemann, Ida-Marie	498	1446
		22A	Ottenhues, Jonah	416	
		23A	Wesselmann, Simon	532	
4. SV Fortuna Schapdetten	WF	18B	Bertels, Paulina	501	1408
		17B	Aldenborg, Philip	416	
		19B	Brinkmann, Lenius	491	
5. TuS Barop	WF	17C	Kröger, Merle	424	1258
		16C	Kleine-Horst, Sophie	375	
		15B	Keceli, Kerim	459	



Mannschaftsergebnis :Compound Herren

1. Sherwood BSC Herne	WF	16C	Kölling, Markus	557	1707	97/81
		17C	Rack-Stefaniak, Christoph	570		
		18C	van der Mee, Justin	580		
2. VfL Ahaus	WF	17A	Böing, Alexander	582	1707	92/83
		16A	Birkenfeld, Philipp	574		
		18A	Giebken, Maik	551		
3. DJK Coesfeld	WF	12D	Budde, Martin	568	1705	
		15D	Rensmann, Dirk	582		
		5B	Terwey, Andreas	555		
4. Bogensport Gausling Heek	WF	12A	Hildebrandt, Elke	559	1704	
		16D	Gausling, Alexander	576		
		18D	Springer, Nico	569		
5. Rovers Bogenschützen Hiltrup	WF	15B	Völker, Christian	555	1678	
		14B	Sandberg, Eric	556		
		13B	Göcke, Christina	567		
6. CfB Soest	WF	19B	Keysselitz, Luca	555	1660	
		22B	Achinger, Kornelia ***	547		
		20B	Rothöft, Simon	558		
7. TuS Barop	WF	13A	Guvenc, Simal	511	1658	
		14A	Muckermann, Jan	571		
		15A	Spenner Christian	576		
8. BSC Bergkamen	WF	23A	Brucki, Laura	545	1656	
		7B	Tuschinski, Ina	548		
		6B	Akin, Ali Riza	563		
9. BSV Warendorf	WF	17B	Sahmel, Thomas	552	1651	
		16B	Geiskämper, Robin	545		
		18B	Wabersky, Dirk	554		
10. Hammer SportClub 2008	WF	6D	Slotta, Peter	550	1643	
		19A	Jakob, Christopher	548		
		20A	Küsterameling, Yannick	545		
11. SV Benediktudhof Reken	WF	3C	Sellhorst, Alexandra	524	1567	
		1C	Albers, Ursula	500		
		2C	Brand, Heinz-Bernd	543		

Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.

Landesmeisterschaft 2026

Bogen Halle

Dortmund, 23.-25. Januar 2026



Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BSF Gevelsberg	WF	1B	Baumeister, Andreas	477	1401
		2B	Löhken, Volkmar	490	
		3B	Reimann, Detlef	434	
2. Bogensport Gausling Heek	WF	6B	Tenberge, Richard	448	1269
		4B	Gausling, Richard	415	
		5B	Tenberge, Nicole	406	
3. BS Münster	WF	1A	Auf der Landwehr, Rieke	392	1259
		3A	Bragulla, Anna	388	
		5A	Strauß, Markus	479	